الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 11 جولائی 2009ء 17 رجب 1430 ہجری 11 و 13886 شہس جلد 59-94 نمبر 155

ہر حیثیت ایک سبق ہے

مشہور صوفی منس ہندو بزرگ مہاتما ستیہ دھاری اپنی کتاب ”بحر نبوت“ میں لکھتے ہیں۔
”دین اسلام لانے والے حضرت محمد صاحب کی زندگی دنیا کو بے شمار قیمتی سبق پڑھاتی ہے۔ حضرت کی ہر ایک حیثیت دنیا کے لئے سبق دینے والی ہے۔ بشرطیکہ دیکھنے والی آنکھ۔